
ONLINE MANUÁL

ZAŘÍZENÍ NA HLOUBKOVOU 
HYDRATACI OBLIČEJE



UFO™ 3 mini PŘEHLED
Seznamte se s UFO™ 3 mini – vaše 2minutová rychlá oprava pro šťastnou, energickou a zářivou pleť. Hluboce hydratujte 
pomocí nahřáté masky a zvyšte zářivost LED světlem a relaxační masáží obličeje.

ÚPLNÁ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

ZAČÍNÁME
Blahopřejeme k prvnímu kroku směrem k péči o pleť mimo tento svět pořízením UFO™ 3 mini. Než začnete využívat všech 
výhod sofistikované technologie lázní v pohodlí svého domova, věnujte prosím chvíli pozornému přečtení pokynů v tomto 
návodu.

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY a používejte tento produkt pouze pro zamýšlené použití, jak je popsáno v 
tomto návodu.

VAROVÁNÍ: ŽÁDNÉ ÚPRAVY TOHOTO ZAŘÍZENÍ NENÍ POVOLENO.

LEHKÝ A STYLOVÝ STOJAN
Chrání a zobrazuje váš UFO™ 3 mini a 

zároveň mu pomáhá rychle schnout.

USB NABÍJECÍ KABEL
Nabíjejte kdykoli a 

kdekoli pomocí kabelu 
USB.

FOREO APLIKACE
Automaticky se synchronizuje
předprogramované ošetření 

masky do zařízení a nabízí další 
nastavení.

POZNEJTE SVÉ UFO™ 3 mini
FUNKCE

ULTRAHYGIENICKÝ SILIKON
Odolné vůči 
bakteriím a super 
měkké.

UNIVERZÁLNÍ TLAČÍTKO
Zapne/vypne zařízení, přepne 

zařízení do režimu párování 

Bluetooth a umožní vám přepínat 

mezi různými ošetřeními.

PŘIPOJOVACÍ KROUŽEK
Zajišťuje aktivovanou masku 

UFO 

TERMOTERAPIE
Jemné teplo změkčuje 

pokožku, aby složky masky 

pronikly do nejhlubších vrstev.

PLNOSPEKTRÁLNÍ LED 
SVĚTLO
Pomáhá pleti vypadat viditelně 

omlazená pro přirozeně 

zjemněnou pleť.

T-SONIC MASÁŽ 
Jemné pulsace poskytují uklidňující 

masáž obličeje pro zvýšení jasu 

pokožky.

NABÍJECÍ PORT
Až 40 minut používání na 

plné nabití USB.

2



1. ZABEZPEČTE MASKU
Začněte s čistou a suchou pokožkou. Odstraňte 
upevňovací kroužek z UFO™ 3 mini a vyjměte 
aktivovanou masku UFO™ ze sáčku. Poté nasaďte 
masku na zařízení a zajistěte ji zacvaknutím 
upevňovacího kroužku zpět na místo.

2. ZVOLTE OŠETŘENÍ
Zapněte UFO™ 3 mini stisknutím univerzálního 
tlačítka. Opětovným stisknutím univerzálního 
tlačítka (až 8x) zvolíte jedno z osmi 
přednastavených ošetření. Nebo vyberte 
specializované ošetření pro vaši aktivovanou 
masku UFO ™ v aplikaci na kartě 'Ošetření'.

3. HYDRATUJTE
Pomocí zařízení UFO™ 3 mini vmasírujte složení 
masky do pokožky krouživými pohyby kolem 
obličeje, dokud ošetření neskončí.

*U oční masky jemně klouzejte po celém očním 
obrysu, střídavě mezi levým a pravým okem, 
dokud ošetření neskončí.

FOREO MASKY

1. APLIKUJTE MASKU
Začněte s čistou a suchou pokožkou. Vyjměte masku FOREO Sheet Mask ze sáčku, jemně ji rozložte a přiložte na obličej, upravte 
kolem očí a úst.

2. ZVOLTE OŠETŘENÍ
Zapněte UFO™ 3 mini stisknutím univerzálního tlačítka. Opětovným stisknutím univerzálního tlačítka zvolíte jedno z osmi 
přednastavených ošetření. Nebo si v aplikaci vyberte předem naprogramované ošetření pro svou masku FOREO Sheet Mask.

3. HYDRATUJTE
Pomocí zařízení UFO™ 3 mini vmasírujte složení masky do pokožky krouživými pohyby kolem obličeje, dokud ošetření neskončí. 
Poté nechte masku na obličeji dalších 10 minut nebo ji zlikvidujte, jak chcete.

JEDNODUCHÝ REŽIM
UFO™ 3 mini se snadno používá bez aplikace, s 8 přednastavenými ošetřeními, které jsou manuálně přístupné prostřednictvím 
vašeho zařízení stisknutím tlačítka.

8 PŘEDNASTAVENÝCH OŠETŘENÍ

Jakmile je zařízení zapnuté, stiskněte univerzální tlačítko:

ODEMKNUTÍ ZAŘÍZENÍ
Před prvním použitím si stáhněte mobilní aplikaci FOREO For You pro 
odemknutí a registraci zařízení. Postupujte podle těchto jednoduchých 
kroků;

1. Stáhněte si aplikaci FOREO For You do svého mobilního telefonu.
2. Přihlaste se ke svému účtu nebo si zaregistrujte nový
3. Přidat zařízení (v horní části obrazovky)
4. Vyberte řadu zařízení
5. Stiskněte a podržte univerzální tlačítko pro připojení zařízení k mobilní aplikaci.
6. Vyplňte údaje o nákupu.

A vaše zařízení je připraveno k použití!

JAK POUŽÍVAT
UFO™ AKTIVOVANÉ MASKY

1 x pro
ČERVENÁ LED + TERMOTERAPIE + T-SONIC ™

2 x pro
ORANŽOVÁ LED + TERMOTERAPIE + T-SONIC ™

3 x pro
ŽLUTÁ LED + T-SONIC ™

3

4 x pro
ZELENÁ LED + T-SONIC ™

5 x pro
FIALOVÁ LED + T-SONIC ™

6 x pro
MODRÁ LED + T-SONIC ™

7 x pro
CYAN LED + T-SONIC ™

8 x pro
BÍLÁ LED + T-SONIC ™



FOREO FOR YOU APLIKACE

Mobilní aplikace FOREO For You nabízí pokyny, jak používat a starat se o svůj UFO™ 3 
mini, ovládat nastavení, přistupovat k procedurám s průvodcem a najít své zařízení v 
případě, že jste jej zapomněli.

OŠETŘENÍ
Vyberte si mezi 14 předprogramovanými ošetřeními, které odpovídají každé UFO™ masce 

nebo FOREO Sheet Mask. Ošetření trvá 90 sekund nebo 2 minuty v závislosti na zvolené 

masce. Vše, co musíte udělat, je relaxovat a užívat si, zatímco vás aplikace provede 

léčbou a vysvětlí výhody každé technologie.

Pokud by jedno ošetření UFO™ 3 mini nestačilo, stiskněte univerzální tlačítko znovu do 
30 sekund po skončení ošetření a začněte znovu!

NASTAVENÍ
Výchozí nastavení vašeho zařízení vám umožňuje přístup k 8 přednastaveným ošetřením 

stisknutím tlačítka. Pokud však chcete, můžete přepnout do „režimu masky“ kliknutím 

na tlačítko nabídky v pravém horním rohu obrazovky.

JEDNODUCHÝ REŽIM
Přizpůsobte si 8 přednastavených ošetření na vašem zařízení podle svých preferencí. Pro 

každou barvu LED si můžete vybrat:

• Přidejte tepelnou termoterapii nebo žádnou teplotu.

• Nastavte intenzitu masáže T-Sonic™ .

• Upravte čas automatického vypnutí, abyste prodloužili nebo zkrátili dobu léčby.

REŽIM MASKY
Režim masky vám umožňuje uložit 7 předem naprogramovaných ošetření maskou a 1 

přizpůsobené ošetření do vašeho zařízení pro použití offline.

• Předprogramovaná ošetření maskami Make My Day a Call It a Night jsou již uložena v 

prvních dvou slotech.

• Třetí slot je vyhrazen pro vaše přizpůsobené ošetření.

• přidejte další předprogramované ošetření masky UFO 

K ošetřením lze přistupovat offline stisknutím univerzálního tlačítka. Chcete-li se 
například dostat k ošetření, které jste si uložili do 5. slotu, zapněte přístroj a stiskněte 
5x univerzální tlačítko (všech 5 indikačních slotů se rozsvítí) a předprogramované 
ošetření se okamžitě spustí.

CHYTRÉ OVLÁDÁNÍ
Vyzkoušejte všechny funkce UFO™ 3 mini pomocí svého telefonu jako dálkového ovládání 
– včetně plného spektra LED, pulsací T-Sonic™ a zahřívání!

4



FOREO MASKY

• Hydratační a čistící
• Kyselina hyaluronová + červené řasy
• Ideální pro suchou a 

dehydratovanou pleť

• Ultra Hydratační
• Kyselina hyaluronová + Sněžná 

houba
+ Ceramid + vitamín E
+ vitamín B5

• Ideální pro suchou a 
dehydratovanou pleť

• Pokročilé rozjasnění
• Extrakt z perel + Niacinamid

+ vitamín E + vitamín C + jojobový olej
• Ideální pro matnost a ztrátu jasu

• Rozjasňuje oční okolí
• Kofein + růžová voda

+ Niacinamid + vitamín B5
+ brusinkový extrakt

• Ideální na tmavé kruhy a otoky

• Revitalizační & vyživující
• Ženšen + olivový olej
• Ideální pro jemné linky a 

suchost

• Extra čištění
• Dřevěné uhlí + Vilín + Pupečník 

asijský + Chrpovník
+ Chryzantéma

• Ideální na nedokonalosti a 
rozšířené póry

• Intenzivní obnova
• Kolagen + Peptidy + Olivový olej

+ Bambucké máslo + jojobový olej
• Ideální na vrásky a suchost

ČIŠTĚNÍ UFO™ 3 mini
UFO™ 3 mini po použití vždy důkladně očistěte. Umyjte zařízení a plastový kroužek mýdlem a poté opláchněte 
teplou vodou. Osušte hadříkem nebo ručníkem, který nepouští vlákna. Po použití doporučujeme nastříkat zařízení 
Silikonovým čisticím sprejem FOREO a opláchnout jej teplou vodou pro dosažení optimálních výsledků, poté 
zařízení položit na podstavec, aby se oschlo.

POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou 
podráždit pokožku a poškodit silikon.

5



DŮLEŽITÉ
PRO OPTIMÁLNÍ BEZPEČNOST:

• Pokud máte kožní onemocnění nebo jakékoli zdravotní problémy, poraďte se před použitím s dermatologem.

• Používání UFO™ 3 mini by mělo být pohodlné – pokud pocítíte potíže, okamžitě přestaňte používat a poraďte se s 
lékařem.

• Při používání UFO™ 3 mini dbejte zvláštní opatrnosti v oblasti pod očima a nepřiveďte zařízení do kontaktu s 
víčky nebo samotnými očima.

• Zařízení by nikdy nemělo být umístěno přímo na kůži/obličej se zapnutým napájením.

• Z hygienických důvodů nedoporučujeme sdílet váš UFO™ 3 mini s nikým jiným.

• Nenechávejte UFO™ 3 mini na přímém slunci a nikdy jej nevystavujte extrémnímu horku nebo vařící vodě.

• UFO™ 3 mini má vyhřívaný povrch. Osoby citlivé na teplo musí být při používání tohoto zařízení opatrní a opatrní.

• FOREO nehodnotilo a netestovalo bezpečnost a účinnost zařízení UFO™ 3 mini ve spojení se všemi maskami a/nebo 
produkty péče o pleť, které nejsou FOREO. Používejte tento produkt s maskami a produkty péče o pleť, které nejsou 
FOREO, na vlastní nebezpečí.

• Když toto zařízení používají děti, na nich nebo v jejich blízkosti, stejně jako osoby se sníženými fyzickými a 
duševními schopnostmi, je nutný pečlivý dohled.

• Pokud se tento produkt jeví jakýmkoli způsobem poškozený, přestaňte jej používat. Tento produkt neobsahuje žádné 
opravitelné díly.

• Používejte toto zařízení pouze pro zamýšlené použití, jak je popsáno v tomto návodu. Pokud nenajdete odpověď na 
svou konkrétní otázku nebo pokud máte další otázky týkající se provozu zařízení, navštivte prosím www.foreo.com

• Vyhlazování
• Bambucké máslo + jojobový olej + 

zelený čaj + tripeptid + Gotu Kola
• Ideální pro sníženou elasticitu 

a mdlou pokožku

• Revitalizační
• Allantoin + Betain + 17 

aminokyselin + Panthenol

• Ideální pro suchou a stárnoucí 
pleť

• Hydratační
• Jojobový olej + kyselina 

hyaluronová + vitamín E + 
olivový olej
+ Aminokyseliny hedvábí

• Ideální pro dehydrataci a zašedlost

• Čištění
• Ulmus extrakt + pupalkový 

olej + extrakt z jehličí + 
kořen Kudzu

• Ideální na mastnotu a 
nedokonalosti

• Výživný
• Baobabový olej + jojobový olej + 

sladký mandlový olej + olivový 
olej + bambucké máslo + skvalan 
+ ceramidy + šípkový olej

• Ideální pro suchou a 
dehydratovanou pleť

6

http://www.foreo.com/


ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Opatření, která je třeba přijmout v případě změn ve výkonu UFO™ 3 mini.

Pokud se UFO™ 3 mini neaktivuje po stisknutí univerzálního tlačítka:
• Baterie je vybitá. Nabíjejte svůj UFO™ 3 mini pomocí USB nabíječky, dokud světlo nebude vydávat stálou záři. Plné nabití 

vydrží až 40 minut.

Pokud UFO™ 3 mini nelze vypnout a/nebo univerzální tlačítko nereaguje:
• Mikroprocesor dočasně nefunguje. Stisknutím a podržením univerzálního tlačítka restartujete zařízení.

Pokud se UFO™ 3 mini nesynchronizuje s aplikací FOREO:
• Ujistěte se, že je vaše zařízení plně nabité a že máte zapnuté Bluetooth.
• Vypněte a znovu zapněte Bluetooth a zkuste se znovu připojit.
• Zavřete aplikaci FOREO a poté ji znovu otevřete, aby se proces restartoval.
• Smažte a znovu nainstalujte aplikaci – možná je třeba aplikaci jednoduše aktualizovat.
• Po odstranění a opětovné instalaci aplikace nezapomeňte restartovat telefon.
• Vymažte soubory cookie a mezipaměť telefonu.
• Ujistěte se, že je operační systém vašeho mobilního telefonu aktualizován na nejnovější verzi.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
REGISTRACE ZÁRUKY
Chcete-li aktivovat 2letou omezenou záruku, zaregistrujte se stažením aplikace FOREO For You a postupujte podle 
uvedených pokynů.

2-LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA
FOREO poskytuje záruku na toto zařízení po dobu DVOU (2) LET (kromě zemí, kde národní zákony vyžadují delší minimální 
záruku) po původním datu koupě na vady způsobené vadným zpracováním nebo materiály vzniklými při normálním 
používání zařízení. Záruka se vztahuje na funkční díly, které ovlivňují funkci zařízení. NEVZTAHUJE se na kosmetické 
poškození způsobené běžným opotřebením nebo poškození způsobené nehodou, nesprávným použitím nebo nedbalostí. 
Jakýkoli pokus o otevření nebo rozebrání zařízení (nebo jeho příslušenství) způsobí neplatnost záruky.

Pokud zjistíte závadu a upozorníte na ni FOREO během záruční doby, FOREO dle vlastního uvážení zařízení bezplatně 
vymění. Nároky v rámci záruky musí být podloženy přiměřeným důkazem, že datum uplatnění reklamace je v záruční 
době. Aby byla záruka potvrzena, uschovejte si po dobu trvání záruční doby spolu s těmito záručními podmínkami 
originální doklad o koupi.

Pro uplatnění záruky se musíte přihlásit ke svému účtu na www.foreo.com a poté vybrat možnost uplatnění záruky. 
Náklady na dopravu jsou nevratné. Tento závazek je doplňkem k vašim zákonným právům jako spotřebitele a tato práva 
žádným způsobem neovlivňuje.

INFORMACE O LIKVIDACI
Likvidace starého elektronického zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémem tříděného sběru odpadu).

Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že s tímto zařízením by se nemělo zacházet jako s domovním odpadem, ale že by 
se mělo odevzdat na příslušné sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním správné 
likvidace tohoto zařízení pomůžete předcházet potenciálním negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, 
které by mohly být způsobeny nesprávným nakládáním s odpadem. Recyklace materiálů také pomůže zachovat přírodní 
zdroje.

Další informace o recyklaci vašeho zařízení vám poskytne místní služba pro likvidaci domovního odpadu nebo místo 
nákupu.

7

http://www.foreo.com/


Upozornění: Uživatelé tohoto zařízení tak činí na vlastní riziko. Společnost FOREO ani její prodejci nepřebírají žádnou 
odpovědnost za jakákoli zranění nebo škody, fyzické nebo jiné, vyplývající přímo nebo nepřímo z používání tohoto 
zařízení. Společnost FOREO si dále vyhrazuje právo tuto publikaci revidovat a čas od času provádět změny v jejím obsahu, 
aniž by byla povinna o takové revizi nebo změnách kohokoli informovat.

UPOZORNĚNÍ: Změny nebo úpravy této jednotky, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou 
zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení.

POZNÁMKA: Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s bezlicenčními RSS(s) Innovation, 
Science and Economic Development Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.

Model může být bez upozornění změněn za účelem vylepšení.

SPECIFIKACE

MATERIÁLY: 
BARVA: 
VELIKOST: 
HMOTNOST: 
BATERIE:

Silikon a PC + ABS bezpečný pro tělo, hliníková slitina 
Pearl Pink, Arctic Blue, Fuchsia
72,5 mm x 31,4 mm 
99 g
Li-Ion 1050mAh 3,7V

TEPLOTA: 
POUŽITÍ: 
POHOTOVOSTNÍ REŽIM: 
FREKVENCE:
MAX. HLADINA HLUKU: 
ROZHRANÍ:

5 - 45 stupňů Celsia 
Až 40 minut na jedno nabití 
180 dní
180 Hz
<50 dB
1-tlačítko

ODSTRANĚNÍ BATERIE

POZNÁMKA: Tento proces není vratný. Otevřením zařízení ztrácíte záruku. Tato akce musí být provedena pouze tehdy, 
když je zařízení připraveno k likvidaci.

Protože toto zařízení obsahuje lithium-iontovou baterii, musí být před likvidací vyjmuta a neměla by být vyhazována do 
domovního odpadu. Chcete-li baterii vyjmout, po odstranění silikonové vnější vrstvy otevřete vnitřní plastový kryt a 
vyjměte baterii, aby byla zlikvidována v souladu s místními předpisy pro ochranu životního prostředí. Pro vaši bezpečnost 
během tohoto procesu používejte rukavice. Podrobné vizuální pokyny jsou uvedeny níže.

1

8

42 53 6



ČASTO KLADENÉ OTÁZKY
UFO ™ ZÁKLADY

1. CO MÁM DĚLAT, AŽ DOSTANU SVÉ UFO™ 3 mini?
Gratulujeme k objevení chytřejší péče o pleť! Za prvé – stáhněte si zdarma aplikaci FOREO For You, abyste odemkli a 
registrovali své zařízení. (Další informace naleznete v níže uvedené části s názvem 'APLIKACE').

2. JAK ZAHÁJÍM PRVNÍ OŠETŘENÍ?
Nejprve si pečlivě očistěte a osušte obličej a krk – pro dosažení nejlepších výsledků doporučujeme nejprve očistit 
pomocí LUNA™ . Dále připojte aktivovanou masku UFO™ k vašemu mini zařízení UFO™ 3 nebo si na obličej umístěte 
plátýnkovou masku FOREO. Poté stisknutím univerzálního tlačítka na vašem zařízení jej zapněte a dalším stisknutím 
univerzálního tlačítka nebo prostřednictvím aplikace vyberte preferovanou léčbu. Další informace naleznete v 
příručce Jak používat výše.

3. JAK ZAPNOUT/VYPNOUT SVÉ ZAŘÍZENÍ UFO™ 3 mini?
Stisknutím univerzálního tlačítka na zařízení UFO™ 3 mini jej zapněte. Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte a 

podržte univerzální tlačítko po dobu 3 sekund. Po dokončení předem nastaveného ošetření maskou se přístroj 

automaticky vypne.

4. CO JE DODÁVÁNO S UFO™ 3 mini?
UFO™ 3 mini, nabíjecí kabel USB, stojan na zařízení, příručka pro rychlý start, uživatelská příručka.

5. JAK ČASTO MOHU POUŽÍVAT SVÉ UFO™ 3 mini?
UFO™ 3 mini byl vyvinut pro použití dvakrát denně, ráno a večer. V závislosti na potřebách vaší pleti a vašich osobních 
preferencích jej však můžete používat méně často.

6. JE KAŽDÉ PŘEDPROGRAMOVANÉ OŠETŘENÍ STEJNÉ?
Ne. Každá aktivovaná maska UFO™ a maska FOREO se snoubí s jedinečným ošetřením pro optimální výsledky.

7. JE MOJE UFO™ 3 mini BEZPEČNÉ POUŽÍVAT NA CITLIVÉ POKOŽCE?
UFO™ 3 mini jsou bezpečné pro použití a jsou vhodné pro všechny typy pleti. Navíc, v závislosti na specifických 
potřebách vaší pleti, si můžete vybrat z řady různých FOREO masek, které uspokojí různá přání péče o pleť.

8. MOHU POUŽÍVAT SVÉ ZAŘÍZENÍ UFO™ 3 mini PO PLASTICKÉ CHIRURGII, BOTOXU NEBO DERMÁLNÍCH VÝPLNÍCH?
UFO™ 3 nabízejí jemné ošetření obličeje vhodné pro všechny typy pleti. Před použitím byste se však měli poradit se 
svým lékařem, pokud jste v nedávné době podstoupili nějaké lékařské zákroky.

9. MOHU POUŽÍVAT SVŮJ FOREO LUNA™ S MÝM UFO™ 3 mini?
Ano! UFO™ 3 mini a LUNA™ spolupracují lépe – čisticí masážní přístroj na obličej LUNA™ jemně odlupuje odumřelé kožní 
buňky, uvolňuje póry a odstraňuje až 99 % nečistot a mastnoty, čímž získáte dokonalé plátno pro ošetření UFO™ 3 
mini .

10. JAKÝ JE ROZDÍL MEZI UFO™ 3 mini A UFO™ mini 2?
Na rozdíl od UFO™ mini 2, kde jste měli 8 slotů pro uložení vašich oblíbených rutin masky, bude UFO™ 3 mini 
přednastaveno s 8 přizpůsobenými ošetřeními – které si můžete upravit podle svých preferencí prostřednictvím 
Nastavení v aplikaci. Stále budete mít možnost vrátit se zpět k nastavení rutin masky pro každý slot, pokud chcete. 
Další informace naleznete v průvodci nastavením výše

APLIKACE

11. PROČ POTŘEBUJI STÁHNOUT APLIKACI FOREO PŘED POUŽITÍM MY UFO™ 3 mini?
Všechny produkty FOREO s povolenou aplikací je třeba při prvním zapnutí aktivovat a odemknout prostřednictvím 
aplikace FOREO For You. To pomáhá chránit před falešnými/kopírovanými produkty FOREO a usnadňuje registraci 
záruky a ochranu vaší investice.

12. JAK SPÁRUJI SVÉ UFO™ 3 mini S APLIKACÍ FOREO?
Stáhněte si aplikaci FOREO For You do smartphonu nebo tabletu a zapněte Bluetooth. Jedním stisknutím univerzálního 
tlačítka na vašem zařízení jej zapnete. Blikající světlo znamená, že je zařízení v režimu párování. Podle pokynů v 
aplikaci zaregistrujte a spárujte své zařízení UFO™ 3 mini.

13. FUNGUJE MOJE UFO™ 3 mini BEZ APLIKACE?
Ano, na svém zařízení můžete ručně přistupovat k 8 přednastaveným ošetřením bez aplikace. Jednoduše 
zapněte UFO™ 3 mini stisknutím univerzálního tlačítka. Poté znovu stiskněte univerzální tlačítko (až 8x) pro 
výběr jednoho z osmi přednastavených ošetření.

9



10

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ A ÚDRŽBA

14. CO TO ZNAMENÁ, KDYŽ MOJE UFO™ 3 mini NEUSTÁLE BLIKÁ?
Blikající světlo kolem zařízení znamená, že vaše zařízení UFO™ 3 mini je v režimu párování Bluetooth nebo že je 
třeba zařízení nabít. Pro synchronizaci zařízení postupujte podle pokynů v aplikaci.

15. JAK NABIJU SVÉ UFO™ 3 mini?
UFO™ 3 mini lze dobíjet USB pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB. Zařízení vydrží na plné nabití až 40 minut.

16. JAK VYČISTÍM SVÉ UFO™ 3 mini?
Umyjte zařízení a plastový kroužek mýdlem a poté opláchněte teplou vodou. Osušte hadříkem nebo ručníkem, který 
nepouští vlákna. Po použití doporučujeme nastříkat zařízení Silikonovým čisticím sprejem FOREO a opláchnout jej 
teplou vodou pro dosažení optimálních výsledků, poté zařízení položit na podstavec, aby se oschlo. Nikdy 
nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou podráždit pokožku a poškodit 
silikon.

FOREO MASKY

17. MOHU ZNOVU POUŽÍT FOREO MASKY?
Každá aktivovaná maska UFO™ a plátýnková maska FOREO jsou určeny pouze k jednorázovému použití. Pokud by 
však jedno ošetření nestačilo, stiskněte univerzální tlačítko znovu do 30 sekund po skončení ošetření a spusťte 
jej znovu.

18. MUSÍM PO POUŽITÍ MÉHO UFO™ 3 mini ESENCI Z MASKY SMÝT?
Ne, technologie Hyper-Infusion je speciálně navržena tak, aby pomohla esenci masky absorbovat hlouběji do 
pokožky a rychleji. Pokud po ošetření zbyde nějaká esence, jednoduše ji vmasírujte do pokožky.

©2023 FOREO AB. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
EU DISSTR.: FOREO AB, KARLAVÄGEN 41, 114 31 STOCKHOLM, 
ŠVÉDSKO. US DISSTR.: FOREO INC., 1525 E PAMA LANE, LAS VEGAS, NV 
89119, USA.
AUS DISSTR.: PROHASKY STREET 6, PORT MELBOURNE, VIC, 3207 
AUSTRÁLIE. NAVRŽENO A VYVINUTO SPOLEČNOSTÍ FOREO SWEDEN.
VYROBENO PRO FOREO AB.

WWW.FOREO.COM

EN-P1-20230712

http://www.foreo.com/

